CBOJHBIH HTOTOBbIH PEHTHHI
yuacmuuxos I (wikonvHozo) smana

Beepoccutickoti onumnuader uikoneHuxos no ObK

['marusckoro paiiona B 2019-2020 yueGHom roay

Konuuecmeo bannos: Juniom
Ne @ A 0. Ilxona | Knacc . qﬁaxmuqecxu 3anamoe nOﬁeaU?Ieﬂﬁ/
n/n | yuacmuuxa MAKCUMANLHO - ecmo npusepa
B803MOMHCHOE
YHACHHUKOM
7-8 knacc
1 HoroTkoea 3 8 100 04 1 nmobeauTenb
Ennzasera
BnaaumupoBHa
2 3azyns TarbsaHa 3 3 100 91 2 IpU3ep
BnanucnaBoBHA
3 Topocsn Turpan 7 8 100 85 3 pH3EP
Kaperosuu
4 ABETHCSH 10 8 100 84 4 pHu3ep
Tamupa
DpyaproBHa
5 [TanaceHko 7 g 100 84 4 npu3ep
Mapus
AHJpeeBHa
6 BensieB Januun 3 8 100 77 5 npusep
Cepreesud
7 Aruposa CyaHja 1 ] 100 76 6 IpH3EP
A3zamMaToBHa
8 | Kocenxo Apuna 3 7 100 74 7 npusep
EprennerHa
9 CoronuHa 2 8 100 74 7 npH3ep
BukTopus
10 | Cumonsu Codus 10 7 100 73 8 pH3ep
MaMHKOHOBHA
11 | Mumenxo Onus 3 ] 100 72 9 npU3ep
BacunreBHa
12 Kannuit 10 7 100 71 10 npusep
JOmutpui
BiianuMUpoBUY
13 XKyroB Hukura 1 8 100 71 10 npH3ep
Cepreesud
14 YepHoB Poman 6 8 100 70 11 npH3ep

AnekcaHIpoBHY




Trotepera IOnua
JleHucoBHA

100

67

pu3ep

IycToBeToBa
Bnanucnaga
EBrenneBHa

100

66

13

npusep

17

Canpuna [Tonuna
JlenucoBHa

100

66

13

npH3ep

18

Tocelinora
ITatumar
3aupbexoBHA

100

66

13

npusep

19

IMomxaposa
Jnana
AHjpeeBHa

100

66

13

Mpu3ep

20

HBaienko
ApuHa
AnekcaHJpoBHa

100

66

npHU3ep

21

Kombaposa
ExarepuHa
[laBnoBHA

(¥R )

100

66

13

pU3ep

22

JIlykbsiHOBA
Enena
AHjpeeBHa

100

64

14

npu3ep

23

Tep3usan ApceH
Bapranosuu

100

64

npHuzep

24

[Tpustok
AmnacTacus
ButanseBHa

100

npH3ep

25

Anvcumos Oner
Huxonaeruu

100

63

rnpusep

26

Abanorckas
Anna
JIMHTpHEBH

100

63

27

TepemeHko
AHrenvHa
AJleKcaHIpOBHA

100

63

I

28

Benoycos
Hukura
AnekcaHpoBHY

100

61

29

Abnézos
Anexkcanap
BasiepbeBuy

100

60

17

30

Kypunor Erop
['eHHaOBEBUY

100

31

I'yceBa Enena
AneKkcaHApoBHA

100

59

32

ABeTUCSAH
Camupa
JnyapLoBHA

100

58

33

Jlerkwii Dnbaap
PycnaHoBuY

100

58

34

I'oceiinosa
Xatumat
3aupOexoBHA

100

58




35

Atosin Kapen
XavatypoBHY

10

100

3

20

36

Slupruek apes
AnekceeBHa

100

57

20

37

[MopeLkuit
AMmuTpui
ButanseBud

100

55

21

38

T'nagxoea
AmnacTtacus
JeHncoBHa

100

54

22

39

I'epmanoB Bagum

100

54

22

40

AHJpycoBa
Mapus
AnekceeBHa

100

53

23

41

IJanuna
AHrennHa
MakcHMOBHA

100

53

23

42

Apxurnos [InaTon
Huxkonaeruu

100

52

24

43

YykaBoB
HOmutpuit
Huxonaesnd

100

51

25

44

['eneBepa
JMuTpui
[leTposuu

100

51

25

45

Hopnausx ApceH
JleBaHOBUY

10

100

51

]

46

Kowens
Cranucnas
BanepreBru

10

100

51

25

47

Hlermunor
Butanuii
AnekcangpoBHY

100

50

26

48

Hesikora Japes
KupunnosHa

100

49

27

49

I'mazaxos Kupumnn
BuranbeBuu

100

49

27

50

Kuxtees Erop
BagumoBuu

100

48

28

51

Bornanor
Cranucias
AHaTonbLeBUY

100

48

28

52

Tapycuna
AHTOHHHA

100

48

28

53

[Tarynuna
Enusasera
CepreeBHa

10

100

45

29

54

HynwHa AndHHa
CepreeBHa

100

44

30

55

Xpomos Kupun

100

44

30




56

Benoycosa
Kpuctuna
HukonaesHa

11

100

43

57

KanroxHbIi
Bnanumup
HuxonaeBuy

100

43

58

Peoiryx Meax
Pomanosuu

100

42

59

Kyx IMonuna
OpsesHa

10

100

41

(%]
V%]

60

AnsoneBa
AHacTacus
PycraMoBHa

100

4]

61

benmrok
Anekcasnpa
AuppeeBHa

100

41

62

KomunHa
Exarepuna
AJleKCaHIpOBHA

100

41

33

63

Y nanosa
Pycnana
Cepreessa

100

41

33

64

HKymapepa
Bapgapa
[ eHHaaREBHA

100

41

33

65

CanyHos
Brnanumup
AJiekceeBHY

100

39

66

Komuun Annper
AJleKcaHOpOBHY

100

38

35

67

BonTHeB
JmuTpnit
CepreeBud

100

38

35

68

TarmoneHko
Kcenus
HMBanoBHa

100

38

35

69

Jockau Jlanuun
AnexcaHpoBHY

100

37

36

70

[InbIKOB
Makcum
Cepreesuu

100

36

37

71

['epocumoBa
AnsbuHa
WropesHB

100

35

38

72

TepeurkuHa
AneHa
BiiaiuMHUpoBHA

12

100

35

38

73

Jlogun Kupunn
Brnagumuposuy

12

100

34

39

74

XarykoB AMHUP
AcCiTaHOBHY

100

34

39

75

VuateBckui
DMUIB
JlenucoBuy

100

34




100

40

76 Tynonosa 12 33
Ceetnana
OrerosHa
77 | KoHCTaHTHHOB 2 100 79 41
KoucTaHTHH
78 ®aneesa Esa 5 100 ) 41
HdenucosHa
79 | Kyuepos [lenuc 4 100 30 42
AHaTONBLEBHY
80 | Yerokos Pyctam 4 100 30 42
3aypoBu4
81 | Epuios Dnyapn 2 100 29 43
82 | 3axapoB Makcum 5 100 24 44
AnexcaHIpOBHY
83 | dotcenko aBut 8 100 19 45
AnexceeBu4
84 Marnbues 8 100 18 46
JlaHuun
T'eoprueBud
9 knacc
1 MEkpTusH 10 150 141 1 nobeauTenb
Amxenuka
XKupaitposHa
2 | Hprokosa [lnana 3 150 140 2 npusep
HukonaesHa
3 MakcTpeHKo 6 150 134 3 npusep
AnuHa
4 Kusnepmulion 4 150 132 4 MpH3ep
Hamup
AH3aypOoBHY
5 Kneraesa 1 150 117 5 npusep
Banepus
KapuMoBHa
6 Komens 10 150 107 6 npusep
Beponuxka
JMuTpreBHa
7 | Hopnausan Jlnana 10 150 104 7 npusep
JlepaHOBHA
8 Hanunora 1 150 100 8 npusep
Bukrtopus
AnekcadpoBHa
9 HMpaienko 1 150 95 9 puzep
Anduca
MuxaiiioBHa
10 | Ywaxos boraan 4 150 94 10 npusep
Cepreesuy
11 [Tapcerosa 10 150 92 11 npH3ep
Anuna
PomaHOBHA
12 Haryxuesa 3 150 86 12
Ceetnana

bucnaHoBHa




13 Abaesa Mapwus 1 150 82
AJexceeBHa
14 | Hockosa [lasiHa 1 150 74 14
JIMuTpHEBHa
15 Herrapos 3 150 72 15
Briagumup
CepreeBdd
16 Mockanes 2 150 72 15
Hukonaii
17 [Monuua 7 150 70 16
EnusaseTa
BsueciaBoBHA
18 | JlpaHHLIHMKOBA 1 150 69 17
Onera [laBnoBHa
19 | Capxucsan Urope 2 150 69 17
20 |Ilysankos Bagum 9 150 64 18
CepreeByy
21 JHepuos Uied 4 150 63 19
BHKTOpOBHY
22 Oszepckas 4 150 54 20
Munana
OnerosHa
23 Kyanos Pycrem 7 150 51 21
AHZOMHPOBHY
24 Tlerpos 10 150 51 21
Brnanumup
AJleKceeBHY
25 Joner Anuna 11 150 49 22
EBreHbeBHa
26 | Oxcy3sH Dnyapn 4 150 45 23
CeTrpakoBHY
27 | Pemesos Cepreii 6 150 43 24
28 Tyurvn 1 150 a1 25
Anekcanip
29 Lenapuk 1 150 40 26
AmHacTtacHs
AJexcanapoBHa
30 VcynoB Ackep 10 150 39 27
PycianoBu4
31 Bonnyeea 1 150 35 28
AHacracus
HropesHa
32 [Tosunatuc 1 150 35 28
Esrenuit
HiioKorosu4
33 Hecrepenko 5 150 33 29
Kupunn
Cepreerud
34 |Ilan4eHko AnuHa 12 150 33 29
35 Axanas 12 150 32 30

Enuzasera




10-11 xnacc

[Tpomactina
Exareprna
HOpbeBHa

10

11

150

148

nobenuTens

KonecHuxoBsa
ApHHa
BUKTOpPOBHA

10

10

150

142

npusep

TomnokHOB
JmuTpuH
AHOpeeBHY

10

150

139

TpH3ep

HMneuHa YiesHa
WropesHa

10

150

136

TpH3ep

Cxpununa
Bukropus
CepreeBHa

11

150

136

TpU3ep

[MTymosa
AmnacTacus
JleHncoBHa

10

150

134

npH3ep

[Tuuyros Oner
Cepreesry

11

150

132

npuzep

Manaxos Hapt
PyciiaHoBHY

10

150

125

npH3ep

®ponos [anuun
Onerosuy

10

150

122

TpH3ep

Jlarur Buktop
BrnaaumMuposuy

10

150

119

pH3ep

[angxMeToB
Hnes

11

150

116

npusep

Cxapra
Branumup
BnagumMupoBUy

11

150

107

pH3ep

13

CopokuHa
EkarepuHa
QneroBHa

150

104

12

14

MapThIHEHKO
Erop
MakCHMOBHY

11

150

104

12

HMBammenko
AHacTtacHs
AJleKcaH/IpoBHa

10

150

103

13

16

KpasuLosa
EkareprHa
BacuibseBHa

10

150

101

14

17

Pynenko
Bnagumup
ATekcaHIpOBHY

10

150

96

15

18

CennnkoB JleHHc
Uropesuy

11

93

19

MenpHUKOB
Anexcannp
BranuMHpoBHAY

10

93

20

Tymuna
AmHRacTracus

10

150

92




MuxaitnosHa

21

TapanyxwuH
Poman
AHapeeBHY

10

150

91

22

Jlabxanus
Mapus
['eHHagBEBHA

11

150

88

19

23

JopolieHKo
AJNeKcaHap
ATeKCaHIPOBHY

10

150

20

24

[Tepesep3esa
[TonuHa

11

150

81

21

25

BacuneHko
Hauuia
BoprcoByd

150

75

22

26

Macnosa JInana

150

74

23

27

[TacuykuH
Omutpuit
EBreHbeBuy

150

70

24

28

Kynuunun
Cepre#t
AHJIpeeBHY

11

150

67

25

29

CermiH BuKTOp

11

150

66

26

30

DypmaH
Brnaaucnasa
CepreeBHa

11

150

66

26

31

Kymapes
Hukunra
BrnanuMUpoOBHY

11

150

60

27

32

Kysmuuéna
Codus
HukosaesHa

11

150

59

28

33

Jobpocorkuii
AJexceit
1OpbeBud

11

150

57

29

34

AHHWCHUMOB
AJlekcanap
BanumMoBu4

11

56

30

35

KopoTros
Cepre#t
l1BaHoBHY

11

150

56

30

36

BenoepkoBCKHH
Hukura
MakcHMOBHY

10

150

53

31

37

Crico ApTyp
AJlaMOBHY

11

150

36

32

38

[Mun4yKOB
Januun
Hropesuu

11

150

33

33

39

®dareena EneHa
Huxonaesna

150

32

34




40 Hytos Pycram 11 150 30 35
Hansbuesuy
41 | l'omunze Huana 10 150 25 36

OnHapueBHa




